
 
УКРАЇНА 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИШНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П'ятнадцята   сесія  VІIІ скликання 

ІІ- засідання 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

 

Від 17 лютого 2022  року № 642   

смт. Великий Бичків 

 

Про внесення змін до «Програми  

розвитку інфраструктури 

Великобичківської територіальної 

громади на 2022 рік» затвердженої  

рішенням 13-ї сесії 8 скл. ІІ-е засідання 

від 23.12.2021 року №592». 

 

  Розглянувши Програму розвитку інфраструктури Великобичківської 

територіальної громади на 2022 рік,    керуючись ст.26 п.22 Закону України “ Про 

місцеве самоврядування в Україні”, сесія Великобичківської  селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Внести зміни до Програми  «Розвитку  інфраструктури  

Великобичківської  територіальної громади на 2022 рік», затвердженої  

рішенням 13-ї сесії 8 скл. ІІ-е засідання від 23.12.2021 року, №592» а саме: розділ 

Виконання Програми забезпечить: викласти в такій редакції:   

 П А С П О Р Т 

Програми розвитку інфраструктури Великобичківської селищної 

територіальної громади на 2022 рік 

1 
Ініціатори розроблення 

Програми 
Депутати Великобичківської селищної ради 

2 
Підстава для прийняття 

Програми 

Закон України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закон України «Про Державні цільові 

програми», 

3 Розробники Програми Великобичківська селищна рада. 



4 Співрозробники Програми - 

5 Відповідальний виконавець 
Великобичківська селищна рада та її виконавчий 

коміт. 

6 Учасники Програми 

Виконавчий комітет Великобичківська селищної 

ради,  депутати та жителі населених пунктів 

територіальної ради, спеціалізовані організації, 

підприємства, приватні підприємці, що займаються 

здійсненням ремонтно-будівельних  робіт. 

7 Термін реалізації 2022 рік. 

8 

Перелік місцевих бюджетів, 

які беруть участь у виконанні 

програми (для комплексних 

програм) 

_____ 

9 

Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми, всього, у 

тому числі: 

5 749,26 

10 Коштів бюджету ТГ 
_____ 

11 Коштів інших джерел 
_____ 

 

У розрізі Програми планується провести наступні заходи 

Зміст заходів 

Сума фінансування , 

тис. грн Термін 

виконання 
Виконавці 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

1. Будівництво вуличного 

освітлення з використанням 

енергозберігаючих технологій 

по вул. Гагаріна в с. В. Водяне 

 158,20 2022 Селищна рада 

2. Будівництво вуличного 

освітлення з використанням 

енергозберігаючих технологій 

по вул. Стара в с. В. Водяне 

 153,8 2022 Селищна рада 

3.Співфінансування грантів 360,00 4 664,00 2022 Селищна рада 

4.Розробка комплексного плану 

просторового розвитку 
200,00  2022 Селищна рада 



територій Великобичківської 

ТГ 

5.За виконання експертизи 

кошторисної документації 

проекту будівництва 

«Капітальний ремонт 

автомобільної дороги 

загального користування 

місцевого значення С070904 

Верхнє Водяне-Стримба км 

0+0004+500 Закарпатської 

області. Коригування» 

 40,5 2022 Селищна рада 

6. За виконання експертизи 

кошторисної документації 

проекту будівництва 

«Капітальний ремонт 

автомобільної дороги 

загального користування 

місцевого значення С070907 

Луг-Росішка км 0+000-1+500 

Закарпатської області» 

 28,186 2022 Селищна рада 

7.За розробку робочого проекту 

на капітальний ремонт дороги 

по вул. І. Франка в смт. 

Великий Бичків 

 30,754 2022 Селищна рада 

8. За розробку робочого 

проекту на капітальний ремонт 

дороги по вул. 8 Березня 

(ділянка від вул. Волошина до 

кладовища) в смт. Великий 

Бичків. Коригування 

 13,820 2022 Селищна рада 

9. Співфінансування поточного 

ремонту  дороги Луг-Косівська 

Поляна 

100,00  2022 Селищна рада 

Разом 660,00 5 089,26   

 

 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію  

селищної ради комісія з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, благоустрою,  енергозбереження, транспорту, екології та 

інфраструктури (Олег ВАЙНАГІЙ)    

Селищний голова       Олег БУРСА 


